
U C H W A Ł A   Nr XVII/153/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 24 lutego  2004r.

w sprawie przyjęcia „Wojewódzkiej Strategii Integracji i Polityki Społecznej 
na lata 2004 – 2006”

Na  podstawie  art.  18  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 11 b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada
1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 1998 r., Nr 64, poz. 414 z późn. zm.), z art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych
(Dz.  U.  z  1997 r.  Nr 123,  poz.  776 z późn.  zm.),  z art.  4 ust.  1 ustawy z dnia  26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.)
oraz z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2003 r., Nr 24,
poz. 198 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  „Wojewódzką  Strategię  Integracji  i  Polityki  Społecznej  na  lata  2004  –  2006”,  stanowiącą
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Tracą moc:

1. Uchwała Nr XL/300/2002 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 marca 2002 r. w sprawie przyjęcia
„Wojewódzkiego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  dla  województwa
opolskiego na okres od 1.04.2002 r. do 31.03.2004 r.” 

2. Uchwała  Nr XLVIII/355/2002 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 sierpnia  2002 r. w sprawie
zmiany „Wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych dla województwa
opolskiego  na  okres  od  1.04.2002  r.  do  31.03.2004  r.”  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr
XL/300/2002 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 marca 2002 r.

3. Uchwała Nr XL/301/2002 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 marca 2002 r. w sprawie przyjęcia
„Wojewódzkiego  programu  przeciwdziałania  narkomanii  dla  województwa  opolskiego  na  okres  od
1.04.2002 r. do 31.03.2004 r.” 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


